

ورود کامیون به داخل مغازه

راننده کامیون میکسر به دلیل نقص در ترمز، کنترل خودرو را از دست داد و وارد مغازه‌ای در خیابان آیت‌الله کاشانی شد.

به گزارش جوان، سرهنگ احسان مومنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: ساعت ۲۳:۳۰ شامگاه جمعه مأموران پلیس راهور از حادثه رانندگی در بلوار آیت‌الله کاشانی با خبر و در محل حاضر شدند. هم‌زمان با حضور مأموران پلیس امدادگران اورژانس و آتش‌نشانی در محل حاضر شده و شروع به امدادسانی کردند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که کامیون میکسر بعد از انحراف از مسیر اصلی با دو خودروی سواری پژو تصادف کرده و سپس وارد مغازه سرامیک فروشی شده‌است. امدادگران در اولین گام راننده را که دچار مصدومیت شده‌بود از داخل کابین خارج کرده و راهی بیمارستان کردند. سرهنگ مومنی علت حادثه را نقص در ترمز کامیون اعلام کرد.

مرگ خاموش ۳ عضو یک خانواده

سه عضو خانواده کرجی در حادثه گاز گرفتگی فوت شدند.

سرهنگ محمد معظمی گودزی، فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: مأموران کلانتری ۳۲ حصارک بعد از اطلاع از حادثه گاز گرفتگی از یکی از محله‌های شهر در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که سه عضو خانواده که دو مرد حدوداً ۴۰ و ۵۰ساله و یک زن حدوداً ۳۵ساله بودند دچار گاز گرفتگی شده و فوت شده‌اند که اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد. علت حادثه نشت گاز از شیلنگ آبگرم اعلام شده‌است.

دستبر دنوه باز یگوش به حساب مادر بزرگ

پسر باز یگوش که با دستبندی به حساب مادر بزرگش ۲۰میلیون تومان برای بازی آنلاین هزینه کرده بود، بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ سامع خورشاد رئیس پلیس فتا استان مازندران توضیح داد: چند روز قبل زنی میناسال وارد پلیس فتای شهرستان ساری شد و گزارش یک برداشت غیرمجاز را اعلام کرد. او گفت: امروز که حساب بانکی‌ام را بررسی کرده‌ام متوجه شدم که ۲۰میلیون تومان به صورتی غیرمجاز از حسابم برداشت شده‌است که درخواست رسیدگی دارم.

بعد از مطاب شدن شکایت مأموران پلیس فتا با بررسی حساب شاکي فهمیدند که پول‌ها به صورت اینترنتی برداشت شده‌است. همچنین مشخص شد شاکي دسترسی داشته و توانسته با اطلاعاتی که در اختیار دارد به صورت اینترنتی خرید کند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها برداشت کننده پول شناسایی شد. وقتی شاکي با تصویر متهم مواجه شد گفت که او نواش است و پسر جوان بازداشت شد. وی ابتدا گفت که نقشی در برداشت پول از حساب مادر بزرگش نداشته‌ام در تحقیقات فنی به جرمش اعتراف کرد. او گفت: من عاشق بازی‌های آنلاین هستم اما پول و درآمدی نداشتم. متهم گفت: من توانستم اطلاعات حساب مادر بزرگم را به دست بیآورم. از آنجا که او اطلاعات خوبی در این باره نداشت با خیال راحت با موجودی حساب او برای خود بازی آنلاین انجام می‌داد که سرانجام دستم رو شد و گرفتار پلیس شدم.

سرهنگ سامع خورشاد، رئیس پلیس فتا استان مازندران گفت: بعد از روشن شدن ماجرا مادر بزرگ از شکایت علیه نواش منصرف شد.

۳ کشته در تصادف پژو و وانت

تصادف خودروی سواری پژو و وانت در رامشه اصفهان سه کشته بر جای گذاشت.

به گزارش جوان، سرهنگ اصغر رازع رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت: مأموران پلیس روز گذشته از حادثه رانندگی در محور رامشه باخبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که سه سرنشین خودروی پژو ۴۰۵ در تصادف با وانت نیسان جان باخت و راننده وانت هم مجروح شده‌است که راهی بیمارستان شد.

رئیس پلیس راه‌استان اصفهان علت حادثه را انحراف به چپ خودروی سواری پژو ۴۰۵ اعلام کرد.

خانم دکتر قلابی آبخوره تجویز می‌کرد!

پزشک قلابی که با دایر کردن مطب برای بیماران صعب‌العلاج آبخوره تجویز می‌کرد بازداشت شد.

به گزارش ایستا، سرهنگ کامران ملکی فرمانده انتظامی شهرستان فردیس توضیح داد: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره کلاهبرداری خانم دکتر قلابی به مأموران پلیس گزارش شد. بررسی‌ها نشان داد که زن جوان با معرفی کردن خودش به عنوان پزشک طب سنتسی در حال درمان بیماران است. همچنین مشخص شد که با وعده درمان بیماری‌های صعب‌العلاج در قیبال دریافت ۱۵ تا ۴۵میلیون تومان به آنها آبخوره می‌دهد که موجب وخیم شدن حال بیماران تا سرحد مرگ شده‌بود. در حالی که تعداد شکایت‌ها به ۱۰ نفر رسیده بود مأموران پلیس متهم را بازداشت کردند. وی به همراه برونده در اختیار قاضی قرار گرفت.

اعتراف به قتل

در پاتوق «گر به سیاه»

مجرم سابقه‌دار که در پاتوق مجرمان معروف به «گر به سیاه» مرتکب قتل شده

و از محل گریخته‌بود در طرح جمع آوری معناتان به دام افتاد و به جرمش اعتراف کرد.

به گزارش جوان، روز ششم اسفندماه‌سال قبل به مأموران پلیس پایتخت خبر رسید که دو مرد جوان در یکی از کوچه‌های خیابان ۱۷ شهریور در جنوب تهران درگیری خونینی را رقم زده‌اند.

مأموران پلیس در محل حادثه دریافتند دقایقی قبل دو مرد جوان متاد چاقو به دست با هم در گیر می‌شوند که مرد جوان آن یکی از طرفین با چاقو زخمی و به بیمارستان منتقل می‌شود.

پزشکی اعلام کردند مرد زخمی بر اثر شدت جراحات فوت کرده‌است.

بدین ترتیب با اعلام خبیر قتل مرد معناد قاضی حبیب‌الله صادقی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند.

بررسی‌های مأموران حکایت از آن داشت مرد فوت شده ابتدا داخل پاتوق معناتان که معروف به پاتوق گر به سیاه است با مرد معتاد دیگری به نام سیروس درگیری می‌شود. درگیری دو مرد معتاد داخل کوچه بالا می‌گیرد که در جریان آن سیروس

گفت و گو با متهم

سیروس، چر الان به عنوان قاتل بازداشت هستی؟

علت این همه بدبختی‌های که گریبانگیر من شده اعتیاد به مواد مخدر است. ۱۲ سال قبل من هم سالم بودم و زندگی خوبی داشتم و تلاش می‌کردم

به از روزهای قشنگم برسم اما دوستی با افراد اخلاک‌فکار همه از روهایم را بر باد داد. فکر می‌کردم اگر سیگار و تریاک بکنم کار خارق‌العاده‌ای انجام داده‌ام و از دوستان دیگرم سر همتم. بهرحال تا چشم باز کردم دیدم معتاد به تریاک شدم و بعد هم که موادهای دیگر و شیشه را تجربه کردم. اعتیاد باعث شد از خانواده‌ام طرد شوم و الان هم سرنوشتم این گونه رقم بخورد.

بمقتول اختلاف داشتی؟

نه اصلاً! او هیچ اختلافی نداشتیم و آن روز به صورت اتفاقی در پاتوق گر به سیاه با هم درگیر شدیم.

چرا پاتوق گر به سیاه؟

صاحب پاتوق که مواد فروش است خیلی زرنگ و باهوشه به همین خاطر معروف به گر به سیاه شده‌است.

درباره درگیری توضیح بده.

من بیک موتوری کار می‌کنم و هر روز پس از پایان کارم به پاتوق گر به سیاه می‌رفتم و همراه دوستانم مواد می‌کشیدیم. آن روز من ۳۰ هزار تومان مواد خریدم و در زیر زمین مشغول کشیدن مواد بودم و مقنول هم در حال کشیدن مواد بود که یکی از دوستان مشترک ما وارد زیر زمین شد. او هم مواد گرفت و کنار من نشست و شروع به مصرف مواد کرد. مقنول خیلی زود موادش را تمام کرد و از زیر زمین بیرون رفت و مدام بوسه مشترک ما را که حبیب‌نام دارد صدمی زد که «زود تمام کن و بیا با هم بیرون برویم». داد و فریاد او روی مخ من بود و مرا اذیت می‌کرد. حبیب به حرف‌های او توجهی نمی‌کرد و در حال کشیدن مواد بود که مقنول

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



شروع به فحاشی کرد. من به او گفتم که حبیب مواد می‌کشد اینقدر سرس و صدا نکند که به من فحاشی کرد. به داخل حیاط رفتم و با هم شروع به مشاجره لفظی کردیم که کم‌کم درگیری لفظی ما به بیرون از خانه کشیده شد. او به پدر و مادرم فحاشی کرد و از آنجایی که پدر و مادرم فوت کرده‌اند خیلی عصبانی شدم که شروع به کتک کاری کردم.

او ناگهان چاقویی از جیبش بیرون آورد و به‌زهی به صورت من زد که زخمی شدم. پس از این به داخل پاتوق آمدم و چاقویی از آشپزخانه برداشتم و به داخل کوچه رفتم و دوباره با هم درگیر شدیم که این بار من چاقو را به طرفش پرتاب کردم و به گردنش برخورد کرد. من اصلاً قصد کشتن او را نداشتم و فکر کردم زخمی شده‌است.

شما که فکر کردی زخمی شده چرا فرار کردی؟

من فکر می‌کردم زخمی شده و بعد از حادثه هم

از دوستانم وضعیت او را پرسیدم که بعضی‌ها می‌گفتند فوت کرده بعضی هم می‌گفتند زخمی شده است. به همین خاطر به محل زندگی‌اش رفتم اما آنجا نه جگله‌ای دیدم و نه خانه سیاه پوشی که فکر کردم او زخمی شده‌است. فکر کردم او از من شکایت کرده و تایدیه را او برداشت نکتم رضایت نمی‌دهد از آنجایی که پولی نداشتم

گفتم اگر دستگیر شوم باید مدت زیادی از عمرم را در زندان به خاطر پرداخت نکردن دیه سپری کنم که فرار کردم.

با ناگهان چهار بار به زندان رفتم که سه‌بار آن به خاطر مواد مخدر بوده و آخرین بار هم به خاطر سرقت بود. حدود شش سال قبل همراه دوستانم باند گوشه‌ای قایب تشکیل دادیم که خیلی زود دستگیر و راهی زندان شدیم. من پنج‌سال و هفت‌ماه حبس کشیدم تا اینکه شش ماه قبل از حادثه آزاد شدم.

از دوستانم وضعیت او را پرسیدم که بعضی‌ها می‌گفتند فوت کرده بعضی هم می‌گفتند زخمی شده است. به همین خاطر به محل زندگی‌اش رفتم اما آنجا نه جگله‌ای دیدم و نه خانه سیاه پوشی که فکر کردم او زخمی شده‌است. فکر کردم او از من شکایت کرده و تایدیه را او برداشت نکتم رضایت نمی‌دهد از آنجایی که پولی نداشتم

گفتم اگر دستگیر شوم باید مدت زیادی از عمرم را در زندان به خاطر پرداخت نکردن دیه سپری کنم که فرار کردم.

بله من چهار بار به زندان رفتم که سه‌بار آن به خاطر مواد مخدر بوده و آخرین بار هم به خاطر سرقت بود. حدود شش سال قبل همراه دوستانم باند گوشه‌ای قایب تشکیل دادیم که خیلی زود دستگیر و راهی زندان شدیم. من پنج‌سال و هفت‌ماه حبس کشیدم تا اینکه شش ماه قبل از حادثه آزاد شدم.

سرقت ۲ میلیارد تومانی از ۵ خانه

یکی از اعضای باند سرقت از منازل که با دستبندی به پنج‌خانه دو میلیارد تومان به جیب زده بودند بازداشت شد. تلاش پلیس تهران برای بازداشت اعضای باند سرقت ادامه دارد.

به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: ۲۴میلیون سال گذشته مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. وقتی مأموران کلانتری ۱۹۰ مجیدی در محل حاضر شدند شاکي از سرقت‌ها دو و دو نفر متهم گرفت و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. متهم گفت: ما در یکی از سرقت‌ها دو موتور سرقتی به دزدی رفتم. بعد از پرس‌و‌نسی تصمیم گرفتیم به یک خانه دستبر دزینم. مطابق روشی که داشتیم با تویزنی وارد خانه شدیم و مشغول دزدی شدیم که ناگهان در صاحبخانه از راه رسید. ما هم به سرعت فرار کردیم و موتور‌ها هم در آنجا ماند. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای بازداشت اعضای دیگر متوجه شد که دو سارق جوان در حال فرار هستند. آنها خیلی زود پا به فرار گذاشتند که تعقیب‌شان کردم و توانستم یکی‌شان را گرفتار کنم.

مفقودی

برگ سبز، برگ کمپانی و برگ خرید موتور سیکلت سیستم هندتا کلیک تیپ ۱۵CC مدل ۱۳۹۹رنگ مشکی به شماره پلاک (ایران ۳۲۴ – ۸۷۶۱۲) به شماره موتور ۰۰۱۱۹۱ و شماره تنه ۰۰۰۷۱۹ متعلق به سید هادی مولودی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

مفقودی

برگ سبز سواری سمند تیپ LxEFVcnG مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید روغنی و شماره موتور ۱۴۷H۰۰۸۲۳۴۲ و شماره شاسی ۰۹۷۲JcAEFV۰۹۷۱NAAC) به شماره پلاک ۷۵۹ق۱۴۲ایران ۳۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است



در این باره نشان داد که ۲۰شکایت مشابه به مأموران پلیس فتا گزارش شده‌است. بعد از آن بود که مأموران با بررسی اطلاعات حساب شاکیان و بررسی تماس‌های برقرار کرد موفق شدند دو متهم را شناسایی و آنها را در محق‌گاه‌هاشان در غرب تهران بازداشت کنند. متهمان در بازجویی‌ها به کلاهبرداری به این شیوه اعتراف کردند و گفتند موفق شده‌اند به این شیوه ۲۰۰میلیون تومان به جیب بزنند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه اگر کاربران اصول امنیتی را رعایت نکنند، هیچ‌گاه در در مجرم‌مان سایبری گرفتار نمی‌شوند توصیه کرد: روش‌های کلاهبرداری بسیاری در شبکه‌های اجتماعی رواج پیدا کرده و از زمانی که این برنامه‌ها با افزایش استفاده مواجه شدند، کلاهبرداری‌ها نیز در آنها گسترش یافته که لازم است شهروندان نیز سطح سواد رسانه‌ای خود را بالا ببرند و هوشیاری لازم را در زمان استفاده از این فضا داشته باشند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.

مرد سبزی فروش که با شلیک ساچمه،

بیبانی یکی از چشمانش را از دست داده برای عامل حادثه در خواست اشد مجازات کرد.

به گزارش جوان، اردیبهشت‌سال ۹۸مرد جوانی به نام پرویز که چشم راستش تخلیه شده و به تازگی از بیمارستان مرخص شده بود به اداره پلیس رفت و از مردی به نام نصرالله شکایت کرد. او به مأموران گفت: سالهاست در میدان تره بار مرکزی حجره دارم و در آنجا کار می‌کنم. آن روز با یکی از مشتری‌ام در گیر شدم. اما وقتی درگیری بالا گرفت با وساطت شاهدان تمام شد.

همان موقع نصرالله سوار ماشینش شد و آنجا را ترک کرد.

شاکي ادامه داد: چندساعتی گذشت و من مشغول کار بودم که ناگهان متوجه شدم جسمی سخت وارد چشمم شد. آن جسم مانند گلوله یک تفنگ ساچمه‌ای بود. همین ضربه باعث شد

مرد سبزی فروش که با شلیک ساچمه، بیبانی یکی از چشمانش را از دست داده برای عامل حادثه در خواست اشد مجازات کرد. به گزارش جوان، اردیبهشت‌سال ۹۸مرد جوانی به نام پرویز که چشم راستش تخلیه شده و به تازگی از بیمارستان مرخص شده بود به اداره پلیس رفت و از مردی به نام نصرالله شکایت کرد. او به مأموران گفت: سالهاست در میدان تره بار مرکزی حجره دارم و در آنجا کار می‌کنم. آن روز با یکی از مشتری‌ام در گیر شدم. اما وقتی درگیری بالا گرفت با وساطت شاهدان تمام شد. همان موقع نصرالله سوار ماشینش شد و آنجا را ترک کرد.

شاکي ادامه داد: چندساعتی گذشت و من مشغول کار بودم که ناگهان متوجه شدم جسمی سخت وارد چشمم شد. آن جسم مانند گلوله یک تفنگ ساچمه‌ای بود. همین ضربه باعث شد

مجری‌های قلابی در واتساپ کلاهبرداری می‌کردند

